МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 19» ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                                                           ПРИКАЗ

01.09.2022 года                                   ст. Боргустанская                             № 74

«О создании комиссии по защите
персональных данных сотрудников
МБДОУ № 19»

В соответствии с Законом  РФ N 152-ФЗ «О персональных данных» от 27 июля 2006 года в целях обеспечение защиты прав и свобод человека и гражданина при обработке его персональных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать комиссию по защите персональных данных сотрудников МБДОУ № 19 и всех участников образовательного процесса с наделением ее полномочиями по проведению мероприятий, касающихся организации защиты персональных данных в составе:
Председатель: Уварова Людмила Юрьевна, делопроизводитель.
Члены комиссии:
- Нетеса Антонина Васильевна, заведующий МБДОУ № 19.
- Ефимова Ольга Ивановна, старший воспитатель МБДОУ № 19,
- Мариненко Ирина Сергеевна, воспитатель, председатель первичной профсоюзной организации МБДОУ № 19,
[bookmark: _GoBack]- Пархоменко Татьяна Васильевна – воспитатель.
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №19    ____________________ А. В. Нетеса